

# نمایران

سیا ماه ۳۰۰ ریال  
شش ماه ۱۶۰۰ ریال  
سه ماهه ۸۰۰ ریال  
بست عادی ۳ لیره  
بست هوای ۵ لیره  
تبیین بهای آگهی‌ها و لوازم خصوصی با اداره است

تفکرویی یرکریال یرکروز بعداز انتشاره ریال

یکشنبه ۶ شهر بورماه یکروز اروسیدو بیست و هشت

سال هفتم شماره ۴۱۰۸

فران در آستانه ترقیات و تحولات عظیم

۱۱-

## خبطهای سیاسی و روش تهدید آمیز رهبران شوروی ائتلاف کشورهای آزادیخواه در برابر خطرات کمونیسم تقسیم دنیا بدو جبهه مخالف آمالگی ایران برای دفاع دلیرانه

## برنامه هفت ساله سازمان شاهنشاهی وزارت بهداشتی

اکنون فعالیت بهداشتی و تاسیس بیمارستان‌های مختلف در کشور و با اصطلاح تأمین بهداشت عمومی مورد نظر این سه دستگاه است.

مردم مدتها است از این سه دستگاه چیزی نمی‌شنوند و در جرایه و رادیو می‌شود!

برنامه هفت ساله مرکب از امسال تا هفت ساله آینده است. در این مدت برنامه‌های بهداشتی در تمام استان‌ها و شهرستان‌ها اجرا خواهد شد. در این مدت کلیه بیمارستان‌ها و مراکز بهداشتی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت. در این مدت کلیه مراکز بهداشتی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت. در این مدت کلیه مراکز بهداشتی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.

## زرد و خورد شدید در مرز ایران و شوروی

تهران (آشوبه پرس) - یک منبع مطلع نظامی دبروز اظهار اطلاع نمود که عده زیادی از افراد ارتش شوروی روز یکشنبه فتنه گرانگیزه در مرزهای خراسان تجاوز تازه کرده و بیگانه نظامی ارتش ایران حمله برده‌اند.

باسامان مرزی ایران بکلوله‌های سربازان شوروی باساخت داده و در نتیجه زرد خورد شدیدی که مدت پنج ساعت ادامه داشت آغاز گردید.

بقرار اظهار اطلاع یک منبع موق، ارتش شوروی قبل از مراجعت به پاسکانه نظامی ایران در منطقه مرزی ساری اسلان را که نزدیکی (فتلیجه) در منطقه کرگان واتسست بکلی از زمین برده‌اند.

بقرار اطلاع دولت ایران نسبت باین عمل ارتش شوروی با داشت سخنی بدون علم شوروی داده است تا اکنون هیچگونه اعلامیه رسمی در این باره انتشار نیافته و ضمناً مرز تلفات وزخمی‌ها نیز معلوم نشده است.

رهبران کمونیسم که تنها از این فرصت مناسب استفاده نکردند بلکه به ترتیب یک سلسله اشتباهات غیر قابل عفو میل به نفرت و انزجار عمومی نمودند و این روش غلط با فشاری کردند تا نهایتاً اینک تمام دنیای متشکر را بر علیه خود برانگیختند و مجبور نموده بسیار نیرومندی در برابر خود ایجاد کرده‌اند.

اساس اشتباه کمونیسم در اینست که می‌گویند «مردم برای دولت زنده هستند» یعنی مردم حکم گوسفندی را دارند که باید قربانی منافع جویان شوند و حال آنکه دیکراسی برعکس می‌گوید «دولت برای مردم زنده است» یعنی جویان برای خدمت به گوسفند استفاده می‌شود نه گوسفند برای جویان.

اشتباه اساسی کمونیسم اوزانهای نامشروعی بود که کمونیسم برای مزید نفرت و تأمین منافع شخصی خود که بنظر بنام مصالح حزب تبیین می‌کنند همه تم غارت و تصدی بر مردم وارد می‌آورند، مردم را در دنیای کمونیسم از آزادی منسوب و آزادی عقیده و آزادی گفتار و کردار و کسب و سکونت و از هاله و امنیت و آسایش محروم کرده‌اند و اختیار جان و مال مردم را در دست گرفته و همه را در زیر شکنجه اراده مطلقه خود قرار داده‌اند، با آنکه سوء ظن و بدبینی مردم را بدلیل هر که را بغواهند به زندان می‌افکنند و با به سبب بی‌ایمنی می‌کنند و یا به اعدام و تیرباران محکوم می‌سازند. برای رهبران جهان کمونیسم «اعدام مردم بیگناه و نوشیدن آب گوارا یک سان است و شکنجه جاسوسی «کیو» در روسیه شوروی بسیار مهیب و آشفته است و تاکنون میلیون‌ها مردم بی‌گناه را در ایندانی نیت کرده و با زخم همه روزه می‌فرستد، نظام و فوجیان رهبران کمونیسم در تاریخ تمدن بشری سابقه ندارد.

## مصاحبه با سفیر کبیر پاکستان امسال هزارها زائرین پاکستانی بایران آمده‌اند جواب به بیانیته معارفت کبرای هندوستان

اشکالات از این قرار است:  
۱- بانکهای حمل و نقل و اتوبوسها بول بسیار زیادی از مسافرن پاکستان می‌گیرند و بقری اضافه سوار می‌کنند که اسباب زحمت مسافرن افرام می‌سازند، زیرا هنوز زنان پاکستانی در حجاب بسر می‌برند و زیاد سوار کردن زنها و مردها باهم و نشستن آنها بهم موجب خشم مردان مسلمان خواهد شد.

۲- قسمت دیگر متفرج عرض خواهد است که مثلا در هر قهوه‌خانه بخیلان این که این مسافرن خبیثی بول دارن و ناخوارچی (ب) هم هستند که با کسی را که از ایران آنها بکریال میگیرند و از پاکستانی پنج تا ده ریال می‌گیرن و اون‌ها بکریال پاکستانیا کاملاً متوجه بوده و بین تگر داده‌اند. گرچه این موضوع خیلی کوچک و بی اهمیت است و با امر دولت شاهنشاهی

ساعت پنج و نیم بعد از ظهر بر حسب دعوت آقای خواجه عبدالحمید عرفانی وابسته مطبوعاتی سفارت کبرای پاکستان راهبندی از مدیران جسرانه باقیات و خبرنگاران خارجی و داخلی در جلسه مطبوعاتی که بحضور جناب آقای غضنفر علیخان سفیر کبرای پاکستان تشکیل شده بود شرکت نمودند.

ابتدا آقای غضنفر علیخان نظمی بزبان فارسی راجع بظروغ بسیار مهم که ظاهر آگهی دوکش همشاید ولی در روابط ایران و پاکستان بی اندازه موثر است، ایراد راجع بسافرنین و زائرین پاکستانی که برای زیارت اربابان مقدس و شرفی حضرت مصوم و سایر مشاهد متبرکه که بایران می‌آیند شرحی اظهار داشته و بضمیمه این نکته را یاد آور شد که در اثر مقالات و اخباری که در جراید پاکستان درج شده و هلاکه مخصوص ملت پاکستان و بملت برادرهم زیاد خود بر ایران دارد، اسفل هزارها نفر بر مسافرن و زائرین افروده شده قطعاً در سالهای آینده متدنا این مسافرن بیهوده هزاران بلکه میلیونها میرسد و این مسافرنها نه تنها منافع مادی زیادی برای اهالی ایران خواهد داشت که کم می‌گردد و بعضی بجهنم متغی دولت نیز می‌باشد.

بسیار مهمی که در هفت ساله آینده در تمام استان‌ها و شهرستان‌ها اجرا خواهد شد. در این مدت کلیه مراکز بهداشتی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت. در این مدت کلیه مراکز بهداشتی مورد بازنگری قرار خواهد گرفت.

اینجا ما می‌مانیم و سازمان شاهنشاهی خدمات اجتماعی که آنچه تاکنون گفته است عمل کرده و هیچگاه مانند سایر دستگاهها قبل از آنکه عملی را انجام دهد خورش بر مردم نداد و بعد از چندی هم خبر هر گش را!

چرچیل بیمار است  
منت کارلو - خبرگزاری فرانسه - ویستون چرچیل نخست وزیر زمان جنگ انگلستان در اثر شنا در سواحل منت کارلو مبتلا به سرما خوردگی شده و دبروز لرد موران پزشک مخصوص پادشاه انگلستان بوسیله هواییسا از لندن برای عیادت و وارد منت کارلو شده است.

لرد موران پزشک مخصوص اعلیحضرت زوزششم اظهار کرد وضع مزاجی منتر چرچیل رضایت بخش است ولی چند روز استراحت برای اولاد ضروری میباشد.

## اسرار جنگ جهانی دوم فاش میشود خروج آلمان در سال ۱۹۴۲ از جامعه بین الملل سابق آغاز تهبیه جنگ دوم تلقی گردید

برای مجلس منمابه اشخاص شریفی برای بدهید

در این موقع که برای اولین مرتبه انتخابات مجلس سنا آغاز میشود نمایندگان سنا باید از اشخاص شریف و وطن پرست و نیکدام باشند که با هیئت بازرگانان که از اشخاص با حیثیت تشکیل میشود همصدا شده باشند.

آقایان زیر رای بدهید:  
آقای عبدالعزیز نیکپور - آقای مهدی نمازی  
آقای امیر همایون بوشهری - آقای علی و گیلی  
آقای نرائچی

بدها و تکیه روسیه از طرف آلمان مورد حمله قرار گرفت سیکورسکی و سایر لهستانها میکنند که آلمان در عملیات سونالیتی روسیه را سرد خواهد کرد بعد آمریکا و انگلستان آلمان را شرد میدهند و بافق لهستان یک صلح غالباً برقرار میشود.

در موقع مذاکراتمان در ۱۳۲۶ تونبه ۱۹۴۱ سیکورسکی لهستان راه تنها با آلمان بلکه با روسیه در حال جنگ میدانست و بهیچوجه نسبت بپشتیادهای خود در باب حصول موافقت با روسیه باشد توجه نداشت من بسا دلایل باو ثابت کردم که انگلستان بتنها می‌باشد با بقیه در صفحه ۲



الف و ه ۵۴۹۲ شماره چك ۷۶۹۸  
برونده ۱۴۶۶ ۲۸۵۹۱

### آگهی مزایده

اموال منقوله بشرح زیر متعلق با آقایان حاج علی و حاج علی اصغر (آهنچی مرکز) در قالی طلب آقای سرگرد عزت الله دفتری که از طرف این شهبه ارزبایی و با وادداشت شده و بیای هر کدام در مقابل آنهاییت کرده اند

- ۱ - قالی خراسان زمینه لاکه حاشیه سرمه ۳ متر در ۳۰۲ متر ۶ - نخه ۶۰۰۰ ریال
- ۲ - قالی خراسان زمینه سرمه و الوان ۵ متر در ۳ متر و نیم ۱ نخه ۹۰۰۰ ریال
- ۳ - قالی خراسان زمینه گلی حاشیه سرمه بطول ۱۰ متر و ۱۰۰ متر و بعرض ۳۰۴ متر ۱ نخه ۸۰۰۰ ریال
- ۴ - قالی بافت هرمز تبریز زمینه سفید حاشیه سرمه بطول ۸۰ متر و بعرض ۴۶۵ متر ۱ نخه ۱۵۰۰۰ ریال
- ۵ - قالیچه بافت کاشان نمره ۷ زمینه لاکه یک زوج دو متره ۶۰۰۰ ریال
- ۶ - قالیچه بافت هرمز تبریز زمینه الوان نقشه گنجشک زوج ۵۰۰۰ ریال
- ۷ - آینه بیضه دور قاب نقره مشبک ۸۰ سانتیمتر در پنجاه سانتیمتر بارسای جام ۵۰۰۰ ریال
- ۸ - شمدان نقره قلم زده اسمهان ۱ زوج هر یک دارای ۵ شعله برق ۵۰۰۰ ریال
- ۹ - شمدان نقره قلم زده بدون برق یک زوج ۴۰۰۰ ریال
- ۱۰ - چهل چراغ مرمر رو میزی با حباب گلی سفید ۲۵ شاخه هر کدام دارای یک شعله برق ۱ عدد ۲۰۰۰ ریال
- ۱۱ - آینه بزرگ قدی در ساکن در قاب الکتلی پارویی ۲۰۱ متر در ۱۳۵ متر ۷۰۰۰ ریال
- ۱۲ - قالی کاشان زمینه لاکسی و سرمه ۳۱۰ متر در ۹۰ متر یک نخه ۱۲۰۰۰ ریال
- ۱۳ - قالی خراسان زمینه الوان ۴۰۹ متر در ۳۲۰ متر یک نخه ۱۰۰۰۰ ریال
- ۱۴ - قالی خراسان زمینه خشتی سرمه ۴ متر در ۳۱۰ متر حاشیه لاکه ۸۰۰۰ ریال
- ۱۵ - کنتور برق با حق امتیاز نیروی آن ۲۲۰ ولت بشماره ساختنانی ۱۴۴۱۵۷۸ دارای دو بیج و یک کلید و شماره حساب ۷۳۵۷ - ۲۵۰۰۰ ریال
- ۱۶ - میل برده منضلی کالی رنگ دارای نیمیست ۴ عدد میل و ۱ عدد کاناوت جمعا ۵ پارچه ۶۰۰۰ ریال
- ۱۷ - گلدان نقره بزرگ قلم زده تقریبا بوزن سی سیر ۳ عدد ۲۰۰۰ ریال در روز ۲۸۶۱۵ و ساعت دو قبل از ظهر در محل خراج عمومی چهارراه گلو بندک بزایده بفروش میرسد و مرایده از مبالغ مندرجه در بالا شروع میشود طالبین میتوانند در روز وساعت مقرر در محل مزبور حضور بهم رسانیده و در خریدش کت نمایند این آگهی در ظرف ۱۵ روز سه نوبت منتشر میشود

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸۵۲۳  
دوم ۲۸۵۳۰  
سوم ۲۸۶۶۱  
رئیس شهبه ۵ اجرای ثبت تهران فروتن  
ش ۷۲ ۳-۳

۳۲۲ چك ۵۳۲۲ حساب ۸۳۶۸  
۳۱۵۱ ۲۸

### آگهی مزایده

سه دانگ مشاع از شهدانک یکباب خانه بلاک پنجهزار و هشتصد و پنجاه واقع در بخش نه تهران گوجه باغ بسته یک قرب حمام خرقانها دست راست درب ششم بعددو زبر:

شمالا در دو قسمت دیوار بست بخانه خدیجه خانم که در یک قسمت آن مجاور مذکور از خود دیوار علیحده دارد

جنوبا اول دیوار بست بدیوار خانه ورتنه مرحوم حاجی عبدالله بیکار دوم دیوار بست بدیوار خانه آقامیرزا اسدالله خان شرقا بشارعام کوجه پشت باغ بسته یک

غربا دیوار بست بدیوار خانه مشهدی غلامعلی ملکی آقای حسین میرهادی که به ثبت رسیده و در اجاره نمی باشد در روز ۲۸۶۳۰ ساعت سه قبل از ظهر در شعبه ۱۳ اجرای ثبت تهران بزایده فروخته خواهد شد و مزایده از مبلغ هفتاد و نه هزار و شصت و پنجاه و یک ریال و پنجاه و چهار شروع می شود حق حراج بهمده خریدار است.

تاریخ انتشار نوبت اول ۲۸۵۳۰  
دوم ۲۸۶۶۱  
سوم ۲۸۶۱۳  
اظر ف رئیس ثبت اجرای تهران - معینی  
ش ۶۶ ۳-۲

### آگهی مزایده

شهدانک یکقطعه زمین بلاک شماره ۱۹۵ قرقی از ۲۰۵۱ اصلی واقع در بخش دواهاوز که در جریان ثبت است و در اجاره نیست محدود بعددو زبر شمالا به زمین شماره ۲۰۵۱۹۴ جنوبا خیابان سهراب شرقا به زمین آقا احمد عجم غربا خیابان آذری ملکی بانو ملک خیاط در قبال طلب آقای هدایت الله فلسفی طبق مقررات ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت در روز ۲۳ شهریورماه ۲۸ ساعت قبل از ظهر در اجرای ثبت استان ۶ بزایده بفروش میرسد و مزایده از مبلغ ۸۶۹۴۷۵ ریال شروع می شود حق حراج بهمده خریدار است. این آگهی در ظرف پانزده روز سه مرتبه منتشر میگردد.

نوبت اول ۲۸۵۲۳  
نوبت دوم ۲۸۵۳۰  
نوبت سوم ۲۸۶۶۱  
رئیس اجراء ثبت استان ششم محمد جواد کیانی  
ش ۷۴ ۳-۳

### آگهی مزایده

سه دانگ مشاع از شهدانک یکباب خانه بلاک شماره دو هزار و دووست و پنج واقع در بخش یک اهواز که سند مالکیت آن صادر گردیده و در اجاره نمی باشد محدود بعددو زبر

جنوبا بخوابان قبلی غربا اول دیوار بدیوار خانه ۲۲۰۴ دوم دیواری است بخانه ۲۲۱۰ شمالا اول دیوار بخانه مذکور دوم دیوار بدیوار خانه ۲۲۰۹ شرقا دیوار بدیوار خانه ۲۲۰۶ دوم بدیوار خانه مذکور سوم دیوار بدیوار خانه مرقوم

ملکی آقای رضا ایبانی در قبال طلب آقای سید جمال احسانی اردستانی طبق مقررات ماده ۳۴ اصلاحی قانون ثبت در روز ۲۳ شهریورماه ۲۸ ساعت قبل از ظهر در اجرای ثبت اهواز بزایده بفروش میرسد و مرایده از مبلغ ۸۰۰۰۰ ریال شروع میگردد حق حراج بهمده خریدار است این آگهی در ظرف پانزده روز سه بار منتشر می گردد.

نوبت اول ۲۸۵۲۳  
نوبت دوم ۲۸۵۳۰  
نوبت سوم ۲۸۶۶۱  
رئیس اجراء ثبت استان ششم محمد جواد کیانی  
ش ۷۳ ۳-۳

### دوستان عزیزمان فراموش نفرمائید

نظر باینکه در طی جلسات مکرر و متعددی که برای امر انتخابات با حضور دوستان عزیزمان تشکیل شده همواره رعایت عقیده و نظریه فرد فرد همقطاران شده است و همین بی نظری و همکاری صمیمانه موجب ادامه جلسات مزبور و اتخاذ تصمیم های اساسی برای پیشرفت دمام انتخابات مجلس سنا گردیده است. لذا بدینوسیله نمایندگان از طرف دوستان عزیز از سایر همکاران و رفقا تقاضا داریم همه روزه عصرها از ساعت ۸ تا ۶ بعد از ظهر در دفتر روزنامه تهران شهربان سوم (سابقه) جهت شرکت در مذاکرات منتخبان فرمانده تا به خواست خداوند تمثال بتوانیم شریف ترین و صالح ترین افراد را جهت نمایندگی مجلس سنا و در نتیجه خدمت به مین انتخاب نماییم.

عزت الله همایون نقر - مهندس مهدی مویلی  
ش ۱۲ ۳-۲

چاپخانه خودکار  
تلفن ۴۲۸۴



## دعوتنامه شرکت سهامی گل تلفن

شرکت سهامی گل تلفن ایران از صاحبان سهام طبق ماده ۷ اساسنامه دعوت مینماید روز شنبه ۲۶ شهریورماه ۱۳۲۸ ساعت چهار بعد از ظهر در عمارت مرکز بازار شرکت واقع در خیابان خیام شخصا یا وکیل ثابت الو کاله خود را با در نظر گرفتن مواد ۲۹ و ۵۹ اساسنامه که ذیلانگاشته میشوند حضور بهم رسانند:

ماده ۲۹ - دارندگان سهام بی نام برای حضور در مجمع عمومی باید پنج روز قبل از جلسه اوراق سهام خود را بانصدیق بانگی که اوراق سهام نزد آن امانت است بدفتر شرکت داده برك ورودی دریافت دارند

ماده ۵۹ - در مجمع عمومی فوق العاده هر صاحب سهام ولو یک سهم داشته باشد حق حضور و رای دارند.

دستور جلسه:

۱) افزایش سرمایه

با ۴۰۰۰ ریال نقد

بقیه با قسط در مدت ششماه  
میتوانید یکی از بهترین یخچالهای لوکس جنرال الکتریک را تهیه نمایند  
موتور قوی یخچالهای جنرال الکتریک پنج سال ضمانت میشود  
پنج مدل برای انتخاب شما حاضر است  
فروشگاه ژنرال الکتریک چهار راه لاله زار تلفن ۴۶۲۲

## شرکت سهامی گل تلفن ایران

۳-۱

### آگهی بساکنین تجریش

دوستان ملی شهر از سوم شهریور همه روزه از ساعت ۸ تا ظهر برای ثبت نام دانش آموزان برای کلاسهای اول و دوم و سوم ابتدایی آماده است پس از تاریخ فوق ثبت نام نخواهد شد.

ش ۳-۲

